
Név Egyesület Pont Hely
BÁNHEGYI FLÓRA MBKK 98 1

HANUSZIK LILLA MBKK 96 2

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 95 3

HILBERT PETRA SZENTENDRE 94 4

FORRÓ ESZTER EMESE BUDAPEST 91 5

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 91 5

VARGA FLORA SZOMBATHELY 90 6

TÓTH DALMA BUDAPEST 90 6

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MBKK 89 7

GYURKó FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 89 7

PODMANICZKI PANNA SZENTES 89 7

SIMON TIRA SZOMBATHELY 88 8

FÁBIÁN FANNI Szolnok 88 8

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 87 9

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 87 9

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 86 10

VASS VIVIEN SZENTES 83 11

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 82 12

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 69 13

Országos Egyéni Válogató és Csapatbajnokság
Szolnok, 2020.02.02

15+ Lány

30 mp gyorsasági



Név Egyesület Pont Hely
BÁNHEGYI HANNA MBKK 471 1

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 459 2

BÁNHEGYI FLÓRA MBKK 457 3

ZELEI DIÁNA KATALIN MBKK 455 4

VARGA FLORA SZOMBATHELY 450 5

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 440 6

PODMANICZKI PANNA SZENTES 423 7

GERÖLY TAMARA BUDAPEST 422 8

HILBERT PETRA SZENTENDRE 410 9

HANUSZIK LILLA MBKK 410 9

GYURKó FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 408 10

VASS VIVIEN SZENTES 402 11

FÁBIÁN FANNI Szolnok 399 12

TÓTH DALMA BUDAPEST 386 13

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 359 14

Országos Egyéni Válogató és Csapatbajnokság
Szolnok, 2020.02.02

15+ Lány

180mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 45,35 99,50 6,25 110,25 1 245,63 1 355,88 2 1

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 31,32 98,25 9,38 73,61 8 240,94 2 314,55 10 2

HILBERT PETRA SZENTENDRE 35,02 91,00 0,00 87,54 4 227,50 7 315,04 11 3

RAJAMAKI EMMA NOORA BUDAPEST 33,28 97,25 12,50 76,94 7 236,88 4 313,81 11 4

GYURKó FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 31,03 98,00 12,50 71,31 9 238,75 3 310,06 12 5

BÁNHEGYI FLÓRA MAKLÁR 39,56 91,75 18,75 89,51 3 220,00 10 309,51 13 6

VASS VIVIEN SZENTES 39,77 87,25 12,50 93,16 2 211,88 12 305,04 14 7

VARGA FLORA SZOMBATHELY 29,84 96,50 12,50 68,34 12 235,00 5 303,34 17 8

FÓNAI FRIDERIKA Jumpers DKSE 31,76 79,63 0,00 79,39 5 199,06 14 278,45 19 9

ZELEI DOROTTYA MÁRIA MAKLÁR 27,84 95,75 25,00 57,09 13 226,88 8 283,96 21 10

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 30,12 89,50 12,50 69,04 11 217,50 11 286,54 22 11

HANUSZIK LILLA MAKLÁR 25,16 97,75 25,00 50,39 16 231,88 6 282,26 22 12

PODMANICZKI PANNA SZENTES 34,84 77,50 18,75 77,71 6 184,38 16 262,09 22 13

BOZSIK REGINA MAKLÁR 26,26 95,25 25,00 53,15 15 225,63 9 278,78 24 14

FOGEL ZSÓFI JÚLIA TATA 33,45 83,00 25,00 71,11 10 195,00 15 266,11 25 15

PALÁDI- KOVÁCS ALÍZ BUDAPEST 28,78 86,00 31,25 56,33 14 199,38 13 255,70 27 16

SIMON TIRA SZOMBATHELY 22,41 79,88 37,50 37,26 17 180,94 17 218,20 34 17

FÁBIÁN FANNI Szolnok 22,97 79,25 56,25 29,29 18 170,00 18 199,29 36 18

Országos Egyéni Válogató és Csapatbajnokság
Szolnok, 2020.02.02

15+
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Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
HELY

BÁNHEGYI FLÓRA MAKLÁR 98 1 457 2 18,75 89,51 3 220,00 7 309,51 10 1256,51 13 1

CSEPELI ANIKÓ BUDAPEST 86 10 459 1 9,38 73,61 6 240,94 2 314,55 8 1203,55 19 2

HILBERT PETRA SZENTENDRE 94 4 410 6 0,00 87,54 4 227,50 6 315,04 10 1195,04 20 3

VARGA FLORA SZOMBATHELY 90 5 450 3 12,50 68,34 9 235,00 4 303,34 13 1203,34 21 4

ÁGOSTON BARBARA Nagyatád 87 9 359 11 6,25 110,25 1 245,63 1 355,88 2 1149,88 22 5

ORSZÁGH ADÉL SZENTENDRE 95 3 440 4 12,50 69,04 8 217,50 8 286,54 16 1201,54 23 6

HANUSZIK LILLA MAKLÁR 96 2 410 6 25,00 50,39 10 231,88 5 282,26 15 1172,26 23 6

GYURKó FLAVIA VIKTÓRIA SZOMBATHELY 89 6 408 8 12,50 71,31 7 238,75 3 310,06 10 1163,06 24 8

PODMANICZKI PANNA SZENTES 89 6 423 5 18,75 77,71 5 184,38 10 262,09 15 1130,09 26 9

VASS VIVIEN SZENTES 83 11 402 9 12,50 93,16 2 211,88 9 305,04 11 1122,04 31 10

FÁBIÁN FANNI Szolnok 88 8 399 10 56,25 29,29 11 170,00 11 199,29 22 1038,29 40 11

180 mp
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